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با خبرنگاران

سه شنبه ۳ بهمن۱۳۹۶ .۵ جمادی الاول ۱۴۳۹. شماره ۲۶۳۴  

دروگر-مسئولان متقاضیان تسهیلات 
خود  خانواده  عضو  مانند  را  اشتغال 
بدانند. پنجمین جلسه کمیته اشتغال 
ارائه  محوریت  با  زیرکوه  شهرستان 
تسهیلات به افراد متقاضی طرح های 
اشتغال زایی در فرمانداری شهرستان 
برگزار شد و فرماندار در این جلسه با 
اشاره به اختصاص ۱.۵ میلیارد دلار 
توسعه  صندوق  منابع  از  تسهیلات 
گفت:  روستایی،  اشتغال  برای  ملی 
شده   اعلام  که  چارچوبی  رعایت  با 

موضوع پرداخت وام و ثبت نام رسمی از 
طریق سامانه کارا نهایی شده تا سرمایه 
متقاضیان  و  کارآفرینان  و  گذاران 
اشتغال بتوانند در این سامانه ثبت نام 

و طرح های خود را معرفی کنند.
»خان زاده« همچنین با بیان این که 
اداراتی که با بحث مجوز ها و متقاضیان 
با  هستند  موظف  دارند  سروکار  کار 
تمام  ادارات  در  خدمت  میز  ایجاد 
مراحل دریافت تسهیلات و مجوزهای 
اشتغال را از صفر تا صد به متقاضیان، 

مشاوره بدهند افزود: با توجه به رشد 
بالای بیکاری در جامعه همه ما باید در 
کرده  مسئولیت  احساس  بخش  این 
و برای رفع بیکاری وارد عمل شویم و 
متقاضیان تسهیلات را عضو خانواده 

خود بدانیم.
در این جلسه مدیران بانک ها و ادارات  
موظف شدند با قید فوریت  تا پایان سال 
برای جذب سهمیه خود و پذیرش افراد 
معرفی شده برای تسهیلات اشتغال 

زایی اقدامات لازم را انجام دهند.

فرماندار زیرکوه خطاب به مسئولان:

متقاضیان تسهیلات را عضو خانواده خود بدانید

کاهش ۹۵ درصدی بارندگی در سرایان

موسوی-از ابتدای سال زراعی تاکنون بارندگی ها در شهرستان سرایان دو و چهار دهم درصد  بوده  که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹۵ درصد کاهش یافته است.

کارشناس اداره هواشناسی سرایان گفت:  سال گذشته  تا اول بهمن ماه شاهد ۱8.4 میلی متر بارندگی 
بودیم و متوسط ۱0 ساله بارندگی در شهرستان 47 میلی متر گزارش شد.

» پیشدادی « افزود: آمارها نشان می دهد شهرستان سرایان تا اول بهمن ماه نسبت به متوسط ۱0 ساله 
۹۵ درصد کاهش بارندگی داشته است. به گفته وی کل بارندگی ها در سال زراعی گذشته ۱۱8 میلی 

متر بوده اما این میزان تا اول بهمن ماه امسال بسیار ناچیز است.

هنرستان بهیاری درمیان راه اندازی می شود

هاتف-هنرستان بهیاری در شهرستان درمیان راه اندازی می شود. مدیر آموزش و پرورش شهرستان 
درمیان از راه اندازی هنرستان بهیاری برای سال تحصیلی آینده خبر داد. 

»مهرانفر «افزود: با همکاری شبکه بهداشت و درمان شهرستان این هنرستان در مرحله دریافت مجوزهای 
لازم بوده و تامین نیرو و زیرساخت برعهده شبکه بهداشت است.به گفته وی در استان تنها در شهرستان 

قاینات هنرستان بهیاری وجود دارد که از تمام نقاط استان به این مرکز مراجعه می کنند. 

دانش آموزان در راه مناطق عملیاتی

سدیدی-20دانش آموز مدرسه علامه امینی خضری دشت بیاض  سفر خود را به مناطق عملیاتی آغاز 
کردند. مسئول کاروان اعزامی راهیان نور خضری دشت بیاض در حاشیه آیین اعزام این کاروان به مناطق 
عملیاتی به خبرنگار ما گفت: در این سفر معنوی دانش آموزان  از مناطق عملیاتی شلمچه، اروندکنار، فاو 

و یادمان شهدای عملیات غرورآفرین هویزه و والفجر بازدید می کنند.
عباسی مقدم افزود:  مدت سفر کاروان راهیان نور خضری دشت بیاض پنج روز است که دانش آموزان در 

کنار بازدید از مناطق عملیاتی جنوب  ازبرنامه های مختلف فرهنگی و آموزشی نیز بهره مند می شوند.

»آسمان« در فرودگاه طبس به زمین نشست

اولین پرواز  تهران_طبس شرکت هواپیمایی آسمان در فرودگاه طبس به زمین نشست. به گزارش 
خبرنگار ما پروازهای مسیر تهران-طبس-تهران از 30دی ماه امسال برقرار شد و زمان  پرواز روزهای 
شنبه از تهران ساعت ۶:2۵  و ورود به طبس 8:۱0 و حرکت از طبس هم 8:40  است بنا بر این گزارش در 
روز چهارشنبه نیز  آسمان از تهران ساعت ۶:40 به مقصد طبس حرکت می کند و ساعت  8:۵0 طبس را 
ترک می کند.  زمان بندی پرواز شرکت هواپیمایی ماهان نیز یکشنبه ها و سه شنبه ها ساعت ۹ از تهران و 

ساعت ۱۱:۱۵ از طبس به تهران است.

دهه فجر افتتاح دومین انجمن خوشنویسان

سدیدی-انجمن خوشنویسان در خضری دشت بیاض دهه فجر افتتاح می شود . مسئول نمایندگی فرهنگ 
وارشاد اسلامی بخش نیم بلوک از افتتاح انجمن خوشنویسان در مجتمع فرهنگی وهنری خضری دشت 
بیاض در ایام دهه فجر خبرداد وگفت: اجرای شب شعربا نام بهمن  ۵7،پخش فیلم در 4نوبت ،اجرای سه 
شب جشن شامل 8 پرده  نمایشنامه طنز،موسیقی سنتی،پاپ وسرود از دیگر برنامه های مدنظر دردهه 

فجر امسال است.

تاکید بخشدار بر پیگیری مطالبات کارگران نیم بلوک

سدیدی-دستگاه های اجرایی مطالبات جامعه کارگری را پیگیری کنند.بخشدار نیم بلوک در جمع جوانان 
نیم بلوک توصیه کرد: جوانان ومتقاضیان کاربا طرح های فنی توجیهی مناسب ازتسهیلات واعتبارات 

ابلاغی طرح های اشتغال زای صندوق توسعه ملی استفاده کنند.
»گلچین« گفت: دستگاه های اجرایی مرتبط باید با جدیت و استفاده از همه ابزارهای قانونی مشکلات 
جامعه کارگری به ویژه مسائل مربوط به کارگران فولاد را از مسیر درست و قانونی با رعایت مقررات برطرف 
کنند.  وی با اشاره به طرح های ۱2 گانه اشتغال زای فعلی به ویژه طرح توسعه اشتغال پایدار در مناطق 
روستایی و عشایری افزود: جوانان و افراد جویای کار باید با تهیه طرح های توجیهی، اقتصادی و فنی 
مناسب به دنبال جذب این تسهیلات باشند که با بهره بسیار پایین بوده و زمینه اشتغال پایدار را فراهم می 
کند. وی اظهار کرد در صورت اعلام نیاز، دوره های آموزش فنون و راهکارهای ایجاد اشتغال متناسب با 

نیاز جوانان و متقاضیان کار را به صورت رایگان در این شهر برگزار خواهیم کرد.

مهربانی با پرندگان در روزهای سرد

دانه پاشی برای پرندگان در روزهای برفی و سرد 
زمستان می تواند تاثیر مهمی در حفظ و کمک به 

ادامه حیات وحش داشته باشد.
سرپرست اداره حفاظت محیط زیست قاینات گفت: 
با توجه به بارش برف و باران در روزهای اخیر و به 
دنبال آن کاهش دما و یخبندان، دستیابی حیات 
وحش و به ویژه پرندگان به غذا کمی دشوار می شود.
»محمدرضا بسملی« بر این اساس از مردم خواست: 
در روزهای سرد زمستان تا حد امکان در نقاطی که 
حضور پرندگان بیشتر است اقدام به دانه پاشی گندم ، ارزن و ... کنند تا دسترسی پرندگان به دان به 
سهولت انجام شود. وی همچنین اظهارکرد: زمستان امسال حدود 8 تن علوفه در سایت پرورش تکثیر 

آهوی قاین و قسمت هایی از منطقه حفاظت شده شاسکوه توسط محیط بانان توزیع می شود.
وی تاکید کرد: امسال هیچ گونه پروانه شکار صادر نشده است و مردم در صورت مشاهده هرگونه تخلف 

شکار و یا حیوان تلف شده در طبیعت مراتب را اطلاع دهند.

صدور ۱۶۶ مجوز جوجه ریزی 
در سربیشه

رحیم زاده-از ابتدای امسال ۱۶۶ مجوز جوجه 
ریزی در سربیشه صادر شد.

رئیس شبکه دامپزشکی سربیشه با اعلام این 
مانند  جوجه ریزی  مراحل  همه  گفت:  خبر 
داروها  مصرف  بیماری ها،  واکسیناسیون، 
مقصد  به  بارگیری  و  بهداشتی  خدمات   ،
انجام  دامپزشکی  نظارت  تحت   ، کشتارگاه 

می شود.
»رمضانی«با اشاره به 2۵ واحد مرغداری فعال 
در این شهرستان تصریح کرد:از ابتدای امسال 
برای 3 میلیون و ۱۱۹ هزار قطعه جوجه مجوز 

صادر شده است.
مرغداری  همچنین ۱۵0مورد  گفته وی   به 
تخلیه شده و بیش از یک میلیون و ۹23 هزار و 

۶۹0 قطعه مرغ کشتار شده است.
وی از برگزاری ۱۶جلسه پیرامون آنفلوآنزای 
طیور در شهرستان خبر داد و گفت:از ابتدای 
امسال 382 مورد نمونه گیری خون و 43مورد 
نمونه گیری بافتی با هدف پایش و مراقبت در 

برابر بیماری آنفلوآنزای حاد  انجام شده است.

از میان خبرها

پورغزنین-  از 20واحد معدنی شهرستان بشرویه تنها 
سه واحد فعال بوده و رایزنی برای فعال کردن دیگر 

واحدها درحال پیگیری است.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با بیان 
این که شرایط ویژه ای برای واگذاری زمین به منظور 
ایجاد شهرکی در شهرستان هایی چون بشرویه در 
نظر گرفته ایم ،افزود: سرمایه گذاران نگران قیمت 

واگذاری زمین در بشرویه نباشند.
»شهرکی« تصریح کرد: در شهرستان بشرویه 20 
واحد صنعتی ، ۱۵ واحد معدنی و هزارو 340 واحد 
صنفی وجود دارد که درمجموع در حوزه صنعت، 
معدن و تجارت بالغ بر 3 هزار و 200 نفر اشتغال 

ایجاد کرده است.
وی در خصوص تعیین تکلیف واحدهای مشکل دار 

اظهار کرد: از 20 واحد معدنی شهرستان، 3 واحد 
فعال، ۱0 واحد نیمه فعال، ۵ واحد تعطیل و 2 واحد 
از چرخه حمایتی خارج شده، که در جلسات متعدد 

مسائل ۵ واحدمشکل دار پیگیری شده است.
وی بااشاره به برنامه های این سازمان در راستای 
واحدهای  تکلیف  تعیین  افزود:  اقتصادمقاومتی 
مشکل دار، تامین منابع مالی، تعهد اشتغال، سرمایه 
گذاری، توسعه صنعت فرش، توسعه فعالیت های 
معدنی، زیرساخت های شهرک های صنعتی، معرفی 
ظرفیت های سرمایه گذاری، صنعت معدن و تجارت 
و... از جمله این برنامه ها بوده که به طور دقیق رصد 

کرده ایم.
وی اظهار کرد: در حوزه زیرساخت شهرک های 
صنعتی نیز برای گازرسانی به شهرک صنعتی بشرویه 

اقدامات لازم انجام شده که البته این امر نیازمند بیش 
از ۹00 میلیون تومان اعتبار است.

فراوری بنتونیت •
شهرکی با اشاره به برنامه های سازمان در بخش 
فراوری ،از قول آستان قدس برای راه اندازی یک واحد 
فراوری بنتونیت در یکی از شهرستان های بشرویه، 
فردوس و یا سرایان خبرداد و افزود: این طرح را در 
شهرستانی که ظرفیت مطالعاتی آن نتیجه دهد انجام 

خواهیم داد.
علاوه بر این طرح حمایت از فرش دست باف را نیز 
در شهرستان بشرویه دنبال می کنیم چراکه حدود 
۹ هزار بافنده در این شهرستان هستند و این تعداد 
حدود ۶ درصد سهم بافنده های فرش استان را به 

خود اختصاص داده اند. شهرکی اظهار کرد: در حوزه 
معدن در بشرویه نیز 44 محدوده اکتشافی در حال 
فعالیت است و 37 محدوده مزایده ای، ۵ پروانه کشف 
صادر شده و ۵ گواهی کشف آماده واگذاری داریم و 

۱۵ پروانه بهره برداری صادر شده است.
وی ظرفیت تنوع مواد معدنی در شهرستان را مناسب 
اعلام کرد و افزود: در بشرویه آهن، سرب و روی ، 
کلسیت، ذخایر گرانیت و... وجود داشته و بخشی از 
واحدهای فراوری آن نیز شکل گرفته و برخی نیز در 
حال شکل گیری است. رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان درباره تعهد اشتغال امسال این بخش 
نیز تصریح کرد: تعهد اشتغال با توجه آماری که در 
حوزه کارگروه اشتغال شهرستان مشخص شده 73 

نفر بوده که ۹3 درصد آن محقق شده است.

عمق مشکلات در واحدهای معدنی بشرویه

عرب نجات- رئیس شورای اسلامی شهر آیسک 
در گفت و گو با »خراسان جنوبی« از مطرح کردن 
پروژه انتقال آب به روستای بیدسکان فردوس به 

شدت انتقاد کرد. 
مردم  اعتراض  به  اشاره  با  صنعتی«  »غلامرضا 
آیسک در مقابل بخشداری افزود: گویا مسئولین 
صدای اعتراض مردم را نمی شنوند و در سکوت 
خبری، برخی مسئولان استان و شهرستان فردوس 
همچنان به دنبال آب رسانی روستای بیدسکان 

از دشت آیسک)مجتمع نرم ونوده (هستند.  وی 
افزود: بارها اعتراض خود را از طریق رسانه های 
مختلف به گوش مسئولان رسانده ایم  ولی انگار 

گوش شنوایی نیست. 
وی ادامه داد: مگر این دشت بحران زده چه قدر 
ظرفیت دارد که این چنین به جان این دشت افتاده 
اند. به گفته رئیس شورای اسلامی شهر آیسک 
فرونشست ها در این دشت زندگی مردم را به خطر 
انداخته است. رئیس شورای اسلامی شهر آیسک 

تصریح کرد: با این که رمقی برای دشت باقی نمانده 
است باز گزارش هایی می شنویم که طرح انتقال آب 
از این دشت به »بیدسکان فردوس« مطرح است که 

ما مخالفت جدی خود را اعلام می کنیم.
وی ادامه داد: به گفته خود مسئولان شهرستان 
فردوس این منطقه فقط در روزهایی از سال دچار 
مشکل کم آبی می شود و این درحالی است که آب 
این منطقه به راحتی از فتح آباد فردوس قابل تامین 
است پس چرا باز به جان این دشت بحران زده 

افتاده اند.  رئیس شورای اسلامی شهر آیسک می 
گوید: حدود  20 سال پیش چند حلقه چاه با وجود 
مخالفت مردم در دشت آیسک حفر شد تا آب شرب 
شهرستان فردوس فراهم شود و از همان ابتدا هم 
مردم آیسک تاکید داشتند آب شرب فردوس دو 
شبکه ای شود تا در مصرف آب صرفه جویی شود 
ولی این مهم انجام نشد و امروز گزارش هایی می 
رسد که آب از این دشت به مصارف غیر شرب مثل 

گلخانه، بلوک زنی و کشاورزی می رسد.

مخالفت آیسکی ها با انتقال آب به بیدسکان


